
灯箱制作项目 

采购结果公示 

中招国际招标有限公司受采购单位委托对招标项目

进行了竞争性谈判，现就供应商评审排名及预成交结果

公示如下： 

一、项目名称：灯箱制作项目 

二、项目编号：2023-JKEBKJ-G3001 

三、公示期限：2023 年 7 月 28 日-2023 年 8 月 2 日 

四、评审结果 

第一名：沈阳金卓越标识制作有限公司 

报价金额 749,000.00 元。 

第二名：鸿川建筑产业集团有限公司 

报价金额 756,200.00 元。 

第三名：河南超远建筑工程有限公司 

报价金额 748,000.00 元。 

五、预成交供应商报价内容 

名称：沈阳金卓越标识制作有限公司 

地址：辽宁省沈阳市于洪区沙岭路 126 号 A12-2#号  
 

六、代理服务收费标准及金额：  

参照原国家计委计价格【2002】1980 号文的收费标

准（工程类）向成交单位下浮 19%收取，经计算，不足

2600 元的按固定金额 2600 元收取。本项目代理服务费为



6066.9 元。 

七、谈判小组名单 

纪晓青、张丽君、金戈、尹莉洁、徐德铭 

八、委托代理机构联系人、联系方式 

联 系 人：王劲松、牛凯鑫 

联系方式：024-23400160、18240414099 

邮   箱 ：niukaixin@cntcitc.com.cn 

九、采购单位联系人、联系方式 

联 系 人：从先生 

联系方式：19909832017 
 

 

 


		2023-07-27T16:53:44+0800
	文件认证


		www.bjca.org.cn
	2023-07-28T14:55:58+0800
	BJ
	ePolicy




